2009年4月27日
各 位

会 社 名  株式会社日立情報システムズ
代表者名    執行役社長 原 巖
       （コード番号9741 東証第一部）
問合せ先    CSR本部
       コーポレート・コミュニケーション部長
         玉村 好治（TEL 03-5435-5002）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された指名委員会において、2009年6月の定時株主総会に提案する取締役候補者を下記の
通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

取締役会長  内 ヶ 崎  功

取  締  役  原    巖

取  締  役  柴 宮  実

取  締  役  川 畑  仁

取  締  役  吉 川   榮 一

取  締  役  宇野澤 拓平

取  締  役  上 野  健 夫

取  締  役 （新任） 杉 田  義 明

（注）取締役候補者の内ヶ崎功、上野健夫及び杉田義明の 3 氏は、会社法施行規則第 2 条第 3 項第 7 号に

規定する社外取締役候補者です。

2．退任予定取締役     （ ）内は現職

前川 哲郎    （取締役）

3．新任取締役候補者の略歴等

  杉田 義明（すぎた よしあき）

生年月日 1946 年 12 月 6 日生

略   歴 1970 年 4 月 ㈱富士銀行 入行

 1997 年 2 月 同 システム企画部長

 1998 年 6 月 同 取締役システム企画部長

 2000 年 6 月 同 執行役員 IT 企画部長

 2002 年 4 月 みずほフィナンシャルグループ 理事

 2002 年 6 月 ㈱みずほホールディングス 執行役員

 2003 年 3 月 ㈱みずほフィナンシャルグループ 執行役員

 2005 年 4 月 同 常務執行役員

 2005 年 6 月 ㈱みずほコーポレート銀行 監査役

 2005 年 6 月 ㈱みずほフィナンシャルグループ 常勤監査役 現在に至る

 以上